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Odpowiedz na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia
dotyczacej ,,Budowa pawilonu handlowego z czescig socjalono
— sanitarnq przy ulicy Strazackiej/Wschodniej w Szydlowcu w ramach
realizacji projektu pod nazwq: Poprawa dostepnosci strefy dziatalnosci
gospodarczej w Szydlowcu przy ulicy Strazackiej/Wschodniej — dzialanie
1.3 Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego
2007-2013”.

W zwiazku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkow zamoOwienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoOwien publicznych
(Dz. U. 22010 1. Nr 113, poz. 759) przedstawiam ztozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1
W przedmiarze robét poz. 57 ujeto 21 szt. drzwi Dwl w wykazie stolarki jest 20 szt. —ile szt.
nalezy policzy¢?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ ilo$¢ drzwi zewngtrznych zapisang w przedmiarze, czyli 21 szt.

Pytanie 2
Poz. 53 i 54 przedmiaru robét drzwi 1 witryny do bokséw z odzieza — brak w wykazie stolarki
— czy nalezy wycenié¢? Prosze okredli¢ rodzaj szklenia.

Odpowiedz:
Pomimo braku schematu drzwi jak i witryn do bokséw w wykazie stolarki okienne;
i drzwiowej nalezy je wycenié¢. Do wyceny nalezy przyja¢ szklo bezpieczne.

Pytanie 3

Poz. 58 przedmiaru opisano bramy — wejécie gtéwne do hali — jako czesciowo przeszklone
w wykazie stolarki te bramy pokazane s jako pelne. Prosz¢ okresli¢, jakie maja by¢ bramy
DG i ewentualnie okresli¢, jaki rodzaj szklenia nalezy zastosowac?

Odpowiedz:
Bramy wejsciowe maja by¢ przeszklone w potowie. Do wyceny nalezy przyja¢ szklo
bezpieczne.



Pytanie 4
Poz. 92 przedmiary identyczna jak poz. 58 — prosimy o okreslenie czy bram powinno by¢ 2
szt.. — tak jak w wykazie stolarki czy 4 szt. — tak jak w przedmiarze.

Odpowiedz:
Bram powinno by¢ 2 szt. tak jak zapisane jest to w wykazie stolarki okiennej i drzwiowej.
Uwzglednienie powyzszych wyjasnie w tresci przygotowywanych przez Panistwa ofert

nie wymaga dodatkowego nakladu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert
nie ulega zmianie.

Opracowal: Urszula Grzmil




